FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 24/08/2024 Hora: 11:00:00

BETIS FUTEBOL CLUBE

Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 9

Local: JOSE MAPA FILHO

VARGINHA ESPORTE CLUBE

1° Tempo: W.O.

Resultado do Jogo

2° Tempo: W.O.
BETIS FUTEBOL CLUBE 0 x 3 VARGINHA ESPORTE CLUBE

Prorrogagao: W.O. Pénaltis: W.O.

Arbitro Principal

Arbitro Assist. 1

Arbitro Assist. 2

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

1° Tempo
00:00
00:00
00:00
00:00

Atraso:
Atraso:
Atraso:

Acréscimo:

Arbitragem
Quarto Arbitro Quinto Arbitro
Cronologia
2° Tempo

00:00 Entrada do Mandante: 00:00 Atraso:
00:00 Entrada do Visitante: 00:00 Atraso:
00:00 Inicio do 2° Tempo: 00:00 Atraso:
00:00 Término do 2° Tempo: 00:00 Acréscimo:

00:00
00:00
00:00
00:00

BETIS FUTEBOL CLUBE

Titulares

Relagao de Jogadores

Substitutos

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Titulares

Substitutos
Alan Alan Andrade Silva
Scaranti Andre Luiz Scaranti
Bernardo Henrique Bernardo Henrique P. Nascimento
Bernardo Pimentel Bernardo Pimentel Bregalda
Breno Breno Carvalho Manso De Paula
Comissao Técnica
Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:
Prep. de Goleiros:

805616
803814
862085
756481
824554




Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Por determinagéo do DCO o Betis foi excluido das competigdes.

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu



